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                                                             บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ    โรงเรียน…………..……………………………
ที่        



วันที่  …………………………..……
เรื่อง    ขออนุญาตดำเนินการตามกิจกรรมในแผนปฏิบัติราชการประจำปี 
เรียน    ผู้อำนวยการโรงเรียน……………………………

 ด้วย (ฝ่าย/กลุ่ม/สาระฯ/งาน)………………………………………………………………จะดำเนินการจัดกิจกรรม (ชื่อกิจกรรม)…………………………….……ตามโครงการ/งาน………………………….…………หน้า…………….จะดำเนินการวันที่…………...………………ได้รับงบประมาณจำนวนเงิน………..………บาท ขอเบิกแล้ว………..………บาท และขออนุมัติงบประมาณในครั้งนี้ จำนวนเงิน………………..………บาท 
คงเหลือ…………………….………บาท


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาตามรายการขอเบิกด้านล่างนี้
                                                       (ลงชื่อ)………………..……………….….…ผู้รับผิดชอบโครงการ
                                      


(………………..……………….….…)
	ที่
	รายการ
	จำนวน
(หน่วย)
	ราคา
(ต่อหน่วย)
	เป็นเงิน
	หมายเหตุ

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


1. ความเห็นเจ้าหน้าที่ควบคุมงบประมาณ


   2. ความเห็นเจ้าหน้าที่พัสดุ 
- ตรวจสอบแล้วมีงบประมาณ



   - ตรวจสอบรายการจัดซื้อ/จ้าง
ณาตามรายการขอเบิกด้านล่างนี้ายการขอเบิกด้านล่างนี้หน้า จะดำเนินการวันที่ ได้รับงบประมาณจำนวนเงิน บาท ขอเบิกแล้ว  บาท และขออนุมั
( ถูกต้อง





   ( เห็นสมควรให้จัดซื้อ/จัดจ้าง
( ไม่ถูกต้อง เพราะ……………..………
( ไม่สมควรให้จัดซื้อ/จัดจ้าง

       (ลงชื่อ)……………..…………..……



(ลงชื่อ)……………..…………..……

    (……………..…………..….…) 


      
        (……………..…………..….…)

3. ความเห็นของรองผู้อำนวยการ



   4. ความเห็นของผู้อำนวยการโรงเรียน
- ตรวจสอบแล้วมีงบประมาณ



   - ตรวจสอบรายการจัดซื้อ/จ้าง
ณาตามรายการขอเบิกด้านล่างนี้ายการขอเบิกด้านล่างนี้หน้า จะดำเนินการวันที่ ได้รับงบประมาณจำนวนเงิน บาท ขอเบิกแล้ว  บาท และขออนุมั
(   ) ควรจัดซื้อ/จ้าง




   (   ) อนุมัติ
(   ) ไม่ควรจัดซื้อ/จ้าง เพราะ……………..………

   (   ) ไม่อนุมัติ
           (ลงชื่อ)……………..…………..……



(ลงชื่อ)……………..…………..……

       (……………..…………..….…) 


        
        (……………..…………..….…)






       ผู้อำนวยการโรงเรียน……………..…………….…..……







วันที่……..…เดือน……..……………………..พ.ศ.………
